.JSOBRAL
LEI N° 1881DE 14 DE JUNHO DE 2019.

DENOMINA OFICIALMENTE DE
CARLOS ALBERTO FERREIRA DA
SILVA - RITCHELLY A ESTAÇÃO DA
JUVENTUDE DO BAIRRO NOVO
RECANTO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10• Fica denominada oficialmente de Carlos Alberto Ferreira da Silva - Ritchelly
a Estação da Juventude, localizada na Rua Pio XII no Bairro Novo Recanto, Sobral-CE.

Art. 20• Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERRE IRA GOMES
JÚNIOR, em 14 de junho de 2019.

VISTO

RODRIGO MESQUIT. l\RAÚJO
Procurador Geral - OAB/CE N° 20301